

**MCS Industries ApS**

**Chr. Winthers Vej 38**

**5230 Odense M**

**CVR-nummer 26 99 14 55**

**Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. april 2020

---

Søren Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

MCS Industries ApS  
Chr. Winthers Vej 38  
5230 Odense M

Hjemstedskommune: Odense  
CVR-nummer: 26 99 14 55  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Søren Møller  
Carsten Højriis Lassen

### Revisor

Dansk Revision Roskilde  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Køgevej 46A  
4000 Roskilde

Kontaktpersoner:  
John Lorey Petersen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive produktion og handel med distributionsmaterialer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et overskud på DKK 100.766.

Samlede aktiver pr. 31. december 2019 udgør DKK 418.787.

Egenkapital pr. 31. december 2019 udgør DKK 325.405.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2019	2018
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>788.221</b>	<b>1.907</b>
1	Personaleomkostninger	-629.825	-624
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>158.395</b>	<b>1.283</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-43.136	1.718
2	Finansielle indtægter	67.296	390
3	Finansielle omkostninger	-33.058	-26
	<b>Resultat før skat</b>	<b>149.496</b>	<b>3.366</b>
	Skat af årets resultat	-48.730	-369
	<b>Årets resultat</b>	<b>100.766</b>	<b>2.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	175.000	4.600
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.819	1.718
	Overført resultat	-57.414	-3.321
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>100.766</b>	<b>2.997</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	134.437	2.151
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>134.437</b>	<b>2.151</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>134.437</b>	<b>2.151</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.194
	Andre tilgodehavender	7.112	9
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.112</b>	<b>1.203</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>277.239</b>	<b>2.133</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>284.351</b>	<b>3.336</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>418.787</b>	<b>5.487</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	150.000	150
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	17
	Overført resultat	405	58
	Foreslået udbytte	175.000	4.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>325.405</b>	<b>4.825</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.000	63
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	199
	Gæld til associerede virksomheder	23.268	42
	Selskabsskat	6.730	333
	Anden gæld	24.384	26
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>93.383</b>	<b>663</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>93.383</b>	<b>663</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>418.787</b>	<b>5.487</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2019	2018
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Egenkapitalopgørelse</b>		
<b>Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december</b>		
Virksomhedskapital, primo	150.000	150
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>150.000</b>	<b>150</b>
Datterselskabsreserver, primo	16.819	297
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-2.000
Valutakursregulering, udenlandske kapitalandele	0	1
Årets henlæggelse til reserve	-16.819	1.718
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>0</b>	<b>17</b>
Overført resultat, primo	57.819	1.379
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	2.000
Årets overførte resultat	-57.414	-3.321
<b>Overført resultat</b>	<b>405</b>	<b>58</b>
Foreslået udbytte, primo	4.600.000	2.000
Udbetaling af udbytte	-4.600.000	-2.000
Udbytte for regnskabsåret	175.000	4.600
<b>Foreslået udbytte</b>	<b>175.000</b>	<b>4.600</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>325.405</b>	<b>4.825</b>

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	597.728 598
	Andre omkostninger til social sikring	11.955 14
	Øvrige personaleomkostninger	20.143 12
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>629.825 624</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	2 2
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0 144
	Renteindtægter, associerede virksomheder	75 0
	Andre finansielle indtægter	67.221 246
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>67.296 390</b>
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	
	Renter, associerede virksomheder	298 2
	Andre finansielle omkostninger	32.760 24
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>33.058 26</b>
<b>4</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	Selskabet har stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for dattervirksomheds, MCS Industries Nederland B.V., bankmellemværende.	
<b>5</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser</b>	
	Ingen.	
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
	Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter er der afgivet følgende:	
	Virksomhedspant på DKK 2.000.000 med pant i simple fordringer, varebeholdninger af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt immaterielle rettigheder.	
	Solidarisk selvskyldnerkaution på DKK 2.000.000 af MCS Industries Nederland BV.	
	Solidarisk selvskyldnerkaution på DKK 2.000.000 af SHCC Holding ApS.	
	Solidarisk selvskyldnerkaution på DKK 2.000.000 af Greenacre Holding ApS.	
